rentia maiestatis. Illa illa que nulli negat opprobrio.  
 soli in nō p̄fuit appellacio. ū nimirū impabat  
 aurū. iudicabat argentū leges canonesq; sile-  
 bant. locū ratio & equal n̄ habebat. Hic dē intel-  
 lectib; qđ intolerabili ē. & arce q; aptici culmi-  
 nis oppugnare minant. Id ū ridicule funda-  
 ta ē enī sup firmā petm. S; qđ ago. Excessi fatior.  
 Non ē meū acculare quēq; aut reprehendere.  
 sufficit enī in ut plangā dolorē meū. Post  
 longā morā multosq; labores q̄s p̄ seruuio ro-  
 mane ecclie ptuli cū tandē placuit seruituti  
 uirē reditū annuere ad frat̄ meos. & si fractis ui-  
 rib; corpis tāq; male opant. Let̄ tñ obmanpu-  
 los pacis q̄s reportabā ad monasteriū cū p̄spi-  
 tate pueni. Credidi me de labore euasisse ad re-  
 que. licē in utiq; resarcire spūalia dāpna  
 studior; ac scē q̄etis detrimta que foris incurre-  
 rā. & ecce t̄bulatio & angustia iuenerūt me. In  
 lectulo recubantē plus cordis qm̄ corpis dolor

1778  
exercuit. Nec enim ego ploro corporale incom-  
modum ulli. Adia me in manibus. in sepe salutis  
causa est. Placet uobis ut illi homini credam eam quae pro-  
dit sua. Scio quod non placet. Quam obrem dixi aie-  
mer expedire magis inire fugam. In meo re-  
sume residuum dierum meorum. Et nichilominus pro-  
iculu salutis incidere. Ad diu uobis potest ut speret  
quod potest esse reducere uidetur ad memoriam si dig-  
num iudicatis quod uobis egerim. et ponere oculo  
pietatis super puerum uirum. et libere afflictum  
de angustia. quoniam potest non obliuisci quanta deus  
ipse fecerit uobis. et inquitula cumque uice reco-  
pensationis ad ipsi gratiam quae tam parua factu est

73. **D**ominus ac patris reuerendis. **R**euocare.  
omnibus quae sunt decuria episcoporum. presbiterorum. diaconorum.  
seruis dignationis eorum. B. clareuallium quod est  
dignus et patris et amicis karissimis. et al scitis  
sidignum ducitis recordari quod inter uobis eum  
ut tempe malo et uer fat sum egrediens

e regrediens e pgenf ad impriū regis. pſiſtens  
 ac pmanens uobiscū in temptacionib' uis.  
 ita ut q' ſūptis pene uirib' corpis. uix p' reddi  
 tā pacē celis' ecclē reputare potuerim. Et h'  
 recolo nū glaus. aut uipperans. s; puocans  
 e efflagrans. monens. e reposeens debitu  
 uis' miserationis affectū. **H**iget necessitas  
 in omīs repetē debitorē. Ego u' si feci qd'  
 face' debui. hanc aliu' me ex eo qm' seruū  
 inutilem reputo. iuxta sermonem dñi. **V**e  
 xuntanū si feci qd' oportuit. aut qd' faciendū  
 fuit. nūq' merui uapulare. Et ecce rediens  
 auob' t'bulacionē e dolore inueni. e nom'  
 dñi inuocau. s; n' p' fuit. **I**nuocau. e uis' m' y  
 nualuit. **S**i q' de dñi fortē t're uehēnter ele  
 uati sūt. lugdunensis archiepe. e elumiacen  
 sis abb. **H**i q' fidentes in iustitie sua e iūmū  
 diuiciariū suā glant. ad iūmū me appropin  
 quēt. ysteterit. e n' ad iūmū t'n. s; ad uerū mē